
Ogłoszenie nr 510183275-N-2020 z dnia 23-09-2020 r.

Gmina Rawicz: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w wysokości 3.795.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków majątkowych oraz częściowo spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu

podpisanych umów kredytowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 568566-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540144142-N-2020, 540153675-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rawicz, Krajowy numer identyfikacyjny 41105072900000, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  21, 63-900  Rawicz, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5465400, e-mail przetargi@rawicz.eu, faks 65 5464167.
Adres strony internetowej (url): www.rawicz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w wysokości 3.795.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków majątkowych oraz częściowo spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu
podpisanych umów kredytowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZPiF.2710.16.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków majątkowych oraz częściowo spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu
podpisanych umów kredytowych. 2. Kwota kredytu – 3.795.000 złotych (słownie złotych: trzy miliony siedemset
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 złotych). 3. Okres kredytowania – Zamawiający zobowiązuje się spłacić kredyt wraz z
odsetkami do dnia 31.03.2030 roku. 4. Okres karencji w spłacie kapitału – do dnia 31.01.2021 roku. 5. Początek spłaty kapitału
- od dnia 28.02.2021 roku. 6. Spłata kapitału w złotych polskich, w ratach miesięcznych, w wysokości określonej w terminarzu
spłat, w terminie do ostatniego dnia kalendarzowego każdego miesiąca. 7. Spłata kredytu i odsetek nastąpi z dochodów
własnych Gminy Rawicz w latach 2021-2030. 8. Odsetki naliczane będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych od
aktualnego stanu zadłużenia, płatne do 20 dnia kalendarzowego następnego miesiąca. Zamawiający zostanie powiadomiony o
wysokości naliczonych przez Bank odsetek. Dopuszczalną formą powiadomienia oprócz formy pisemnej jest przekazanie
informacji za pomocą poczty elektronicznej lub drogą faksową. 9. Planowane uruchomienie kredytu, w tym kwoty
poszczególnych transz kredytu określono w tabeli pkt 9 rozdziału III SIWZ. 10. Zamawiający zastrzega, że: 1) planowane
uruchomienie poszczególnych transz kredytu może ulec zmianie, 2) łączna kwota uruchomionego kredytu może być mniejsza
od kwoty 3.795.000,00 zł, 3) terminy spłaty kredytu i wysokość spłat poszczególnych rat kredytu mogą ulec zmianie bez
pobierania przez Bank dodatkowych opłat. 11. Zabezpieczenie kredytu w formie: weksel „in blanco” wraz z deklaracją
wekslową. 12. Koszty obsługi kredytu - cenę ofertową stanowią: 1) prowizja od uruchomienia kredytu płatna w momencie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/311b3cf1-2d4b-4ecc-9bbb-cd704...

1 z 4 23.09.2020, 11:15



uruchomienia kredytu, 2) suma odsetek od kredytu w okresie kredytowania. 13. Kredyt będzie oprocentowany według zmiennej
stopy procentowej ustalonej jako suma stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych (WIBOR 1 M) i marży Banku. 14.
Marża Banku nie może zostać podwyższona w trakcie trwania umowy kredytowej, natomiast stawka WIBOR 1M przyjmowana
do wyliczenia oprocentowania kredytu będzie stawką obowiązującą na rynku międzybankowym w ostatnim dniu miesiąca
kalendarzowego, za który naliczane są odsetki. 15. W przypadku braku notowań stawki WIBOR 1 M w ostatnim dniu miesiąca
kalendarzowego, za który naliczane są odsetki, Bank ustali wysokość stawki dla danego okresu obrachunkowego, według
notowań danej stawki z dnia poprzedzającego, w którym było prowadzone notowanie wyżej wymienionej stawki. 16. Przy
wyliczeniu odsetek od kredytu stosowany będzie kalendarz rzeczywisty (tj. rzeczywista liczba dni w miesiącu w stosunku do
rzeczywistej liczby dni w roku). 17. Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty kredytu w całości bądź w
części, bez dodatkowych opłat. 18. W przypadku, gdy termin spłaty kredytu lub odsetek przypadać będzie w dzień wolny od
pracy to Zamawiający ureguluje wymaganą ratę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty. 19.
Wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia opiekuna/opiekunów do bezpośrednich kontaktów z Zamawiającym w zakresie
udzielonego kredytu (tj. naliczania odsetek, powiadamiania Gminy o ich wysokości oraz przygotowywania zmian do umowy).
W przypadku zmiany opiekuna/opiekunów, Wykonawca niezwłocznie informuje o tym fakcie Zamawiającego podając jego/ich
dane osobowe wraz z adresem poczty elektronicznej i nr telefonu do kontaktu. 20. Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że: 1)
zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych regulowane są terminowo, 2) zobowiązania z
tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek w bankach i innych instytucjach regulowane są terminowo, 3) nie posiada zobowiązań
z tytułu gwarancji bankowych, 4) nie posiada zobowiązań spornych wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych, 5) nie jest objęty ugodą zawartą z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, 6) posiadane
rachunki bankowe są wolne od zajęć egzekucyjnych, 7) weksel „in blanco” z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją
wekslową stanowić będzie zabezpieczenie kredytu, na wzorze Banku zatwierdzonym przez Radcę Prawnego ze strony
Zamawiającego. Dokument będzie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy Rawicz. 8) nie korzysta z transakcji wykupu
wierzytelności, 9) nie posiada zadłużenia z tytułu umów leasingowych, 10) nie posiada zadłużenia z tytułu umów podpisanych
w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 21. Stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, Zamawiający wymaga aby
Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy, osobę lub osoby zatrudnione na
stanowisku pracy ds. obsługi kredytu oraz ds. kontaktów z Zamawiającym. 22. W trakcie realizacji zamówienia na każde
wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym niż 5 dni roboczych, Wykonawca
przedłoży Zamawiającemu oświadczenie w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
osób wymienionych w pkt 21. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego
oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, imię i nazwisko zatrudnionego pracownika / pracowników (wskazanie, że objęte
wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób), datę
zawarcia umowy o pracę, rodzaju umowy o pracę, zakres obowiązków pracownika / pracowników oraz podpis osoby
uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy. 23. Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wskazanych w pkt 21 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w
wysokości 150,00 zł za każdy stwierdzony przypadek (kara może być nakładana wielokrotnie jeżeli Zamawiający podczas
kontroli po raz kolejny stwierdzi wobec tej samej osoby, że nie jest ona zatrudniona na umowę o pracę). Niezłożenie przez
Wykonawcę w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni roboczych, żądanych przez Zamawiającego dowodów
potwierdzających spełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako
niespełnienie przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia w ramach umowy o pracę osób wskazanych w pkt 21. 24. Zamawiający
w przypadku uzasadnionych wątpliwości uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy
odnośnie spełniania przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wskazanych w pkt 21.
Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: 1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania
ww. wymogów i dokonywania ich oceny, 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania
ww. wymogów, 3) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 25. W przypadku uzasadnionych
wątpliwości co do spełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wymienionych w pkt
21 Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy lub wezwać Wykonawcę do
przedłożenia: 1) poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopii umowy/umów o pracę osób wykonujących
w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie (wraz z dokumentem regulującym zakres
obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający
ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych
(tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników), 2) zaświadczenia właściwego oddziału ZUS, potwierdzającego
opłacanie przez Wykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę
za ostatni okres rozliczeniowy; 3) poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopii dowodu potwierdzającego
zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE. - przy czy ujęte ww. dokumentach Informacje takie jak: imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, data zawarcia
umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika powinny być możliwe do zidentyfikowania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/311b3cf1-2d4b-4ecc-9bbb-cd704...

2 z 4 23.09.2020, 11:15



Dodatkowe kody CPV: 66100000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 829624.05
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna
Email wykonawcy: oddzial.wroclaw-1@bankbps.pl
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 81
Kod pocztowy: 00-844
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 327961.85
Oferta z najniższą ceną/kosztem 327961.85
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 327961.85
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA
Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/311b3cf1-2d4b-4ecc-9bbb-cd704...

3 z 4 23.09.2020, 11:15



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/311b3cf1-2d4b-4ecc-9bbb-cd704...

4 z 4 23.09.2020, 11:15


